
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 17.decembrī 

 
Nr. 19 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās 
daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 
"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 6.8. 
un 6.9.apakšpunktu un Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 2020.gada 
18.septembra rīkojuma Nr.171/2.1.1 “Par papildus nosacījumiem Covid-19 infekcijas 
izplatības ierobežošanai” 1.3.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes sēde notiek,  
izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 
Sēde sasaukta 2020.gada 17.decembrī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 17.decembrī pulksten 12:02. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 

 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis  
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis   
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis   
 

Uzaicinātās personas:  
Dace Arāja, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītāja 
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ un 
2.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (21.§ - 63.§) 
Didzis Jēriņš, pašvaldības izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos (16.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas pilsētas būvvaldes Pilsētas arhitekts (19.§) 
Īrisa Kēniga, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Izdevumu daļas 
vadītāja (17.§ un 18.§) 
Aiga Kļaveniece, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ un 
2.§)  
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienesta direktore (11.§, 20.§ 
un 64.§ - 68.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (12.§) 
Arvīds Vitāls, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājas vietnieks, galvenais teritorijas 
plānotājs (9.§) 
Mārtiņš Tīdens, pašvaldības izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos 
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas nodaļas 
vadītājs (3.§)  



 

2 

 

 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam". 

2. Par 2021.gada Attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikumu Nr.2.1. ”Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam” (2021.gada plāns). 

3. Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2021.gadā. 

4. Par nodomu protokola noslēgšanu. 

5. Par grozījumiem deleģēšanas līgumā. 

6. Par sadarbības līguma noslēgšanu. 

7. Par sadarbības līguma noslēgšanu. 

8. Par vispārizglītojošo skolu izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas pakām 
ārkārtējās situācijas laikā no 7.-18.decembrim. 

9. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" vadītāju. 

10. Par Liepājas pilsētas domes Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisijas likvidēšanu. 

11. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija nolikumā Nr.29 
"Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" nolikums". 

12. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2013.gada 16.maija nolikumā Nr.5 
"Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas nolikums". 

13. Par saistošo noteikumu precizēšanu. 

14. Par ārpuskārtas vietas piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādē. 

15. Par grozījumu saistošajos noteikumos. 

16. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam". 

18. Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam. 

19. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra lēmumā 
Nr.533. 

20. Par telpu Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā. 

21. Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

22. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640 
"Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi "NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
PĀRVALDE"". 

23. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Jūras ielā 16, daļas zemes nomas 
tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

24. Par zemes vienības Liepājas ezers daļu. 

25. Par zemesgabala Egļu ielā 34 Pilsētu zemes nomas pārjaunojuma līguma 
termiņa pagarināšanu. 

26. Par zemesgabala Ganību ielā 103 Pilsētu zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu. 

27. Par zemesgabala Ploču ielā 16 Pilsētu zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu. 

28. Par zemesgabala Priežu ielā 53 Pilsētu zemes nomas līgumu termiņu 
pagarināšanu. 



 

3 

 

29. Par zemesgabala Vidusceļa ielā 33, Liepājā, 1/2 domājamās daļas Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

30. Par zemesgabala Vidusceļa ielā 33, Liepājā, 1/2 domājamās daļas Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

31. Par zemesgabala Jāņa Asara ielā 16, Liepājā, 1/2 domājamās daļas Pilsētu 
zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

32. Par zemesgabala Pīļu ielā 13, Liepājā, 1/8 domājamās daļas Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

33. Par zemesgabala Miežu ielā 6, Liepājā, 14/48 domājamo daļu Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

34. Par zemesgabala Pļavu ielā 75D, Liepājā, 2/3 domājamo daļu Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

35. Par zemesgabala Rucavas ielā 18, Liepājā, 5/8 domājamo daļu Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

36. Par zemesgabala Lauku ielā 24 Pilsētu zemes nomas pārjaunojuma līguma 
termiņa pagarināšanu. 

37. Par zemesgabala Dzērves ielā 10B Pilsētu zemes nomas līgumu termiņu 
pagarināšanu. 

38. Par zemesgabala Stārķu ielā 42A Pilsētu zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 atsavināšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-38 atsavināšanu. 

41. Par dzīvokļa īpašuma Imantas ielā 10-3 atsavināšanu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-13 atsavināšanu. 

43. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 76/80-34 atsavināšanu. 

44. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 9-10 atsavināšanu. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-44 atsavināšanu. 

46. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu. 

47. Par nekustamo īpašumu Ģenerāļa Baloža ielā 49 un Ģenerāļa Baloža ielā 53 
atsavināšanu. 

48. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra lēmumā 
Nr.540/14 "Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 51-15 nosacīto cenu". 

49. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra lēmumā 
Nr.544/14 "Par dzīvokļa īpašuma Siguldas ielā 29-27 nosacīto cenu". 

50. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra lēmumā 
Nr.547/14"Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 nosacīto cenu". 

51. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 nosacīto cenu. 

52. Par dzīvokļa īpašuma Ferdinanda Grīniņa ielā 6-8 nosacīto cenu. 

53. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-27 nosacīto cenu. 

54. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-35 nosacīto cenu. 

55. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas iela 7-26 nosacīto cenu. 

56. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-37 nosacīto cenu. 

57. Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 53-72 nosacīto cenu. 

58. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-12 nosacīto cenu. 

59. Par nekustamā īpašuma Piltenes ielā 1-2N atkārtotu izsoli. 

60. Par dzīvokļa īpašuma Pīlādžu ielā 33-5atkārtotu izsoli. 

61. Par dzīvokļa īpašuma Pīlādžu ielā 33-6 atkārtotu izsoli. 

62. Par nekustamā īpašuma Uliha ielā 36 izsoli. 



 

4 

 

63. Par dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 35/37-23 domājamo daļu izsoli. 

 
Par papildjautājumiem 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 
sēdi un informē, ka Domes sēdes darba kārtībā ir 
iekļauti 63 jautājumi. Jautā, vai deputātiem ir vēl kādi 
ierosinājumi vai papildinājumi?  
 

Gunārs Ansiņš: - Ierosina papildināt Domes sēdes darba kārtību ar 5 
papildjautājumiem: 
- par saistošo noteikumu apstiprināšanu; 
- par 2017.gada 14.decembra saistošo noteikumu 
Nr.28 atzīšanu par spēku zaudējušiem; 
- par 2017.gada 13.aprīļa saistošo noteikumu Nr.8 
atzīšanu par spēku zaudējušiem; 
- par 2018.gada 14.jūnija saistošo noteikumu Nr.13 
atzīšanu par spēku zaudējušiem; 
- par 2016.gada 24.marta saistošo noteikumu Nr.8 
atzīšanu par spēku zaudējušiem. 
   Informē par nepieciešamību izskatīt minētos 
jautājumus šajā Domes sēdē. 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu" iekļaušanu Domes sēdes 
darba kārtībā. 
 

Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” jautājuma 
iekļaušanu darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gaļina Skorobogatova – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par saistošo noteikumu 
apstiprināšanu". 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par 2017.gada 
14.decembra saistošo noteikumu Nr.28 atzīšanu par 
spēku zaudējušiem" iekļaušanu Domes sēdes darba 
kārtībā. 
 

Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” jautājuma 
iekļaušanu darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

5 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gaļina Skorobogatova – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par 2017.gada 14.decembra 
saistošo noteikumu Nr.28 atzīšanu par spēku 
zaudējušiem". 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par 2017.gada 
13.aprīļa saistošo noteikumu Nr.8 atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča,Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Edvīns 
Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gaļina Skorobogatova – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par 2017.gada 13.aprīļa saistošo 
noteikumu Nr.8 atzīšanu par spēku zaudējušiem". 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par 2018.gada 
14.jūnija saistošo noteikumu Nr.13 atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par 2018.gada 14.jūnija saistošo 
noteikumu Nr.13 atzīšanu par spēku zaudējušiem". 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par 2016.gada 
24.marta saistošo noteikumu Nr.8 atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 



 

6 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par 2016.gada 24.marta saistošo 
noteikumu Nr.8 atzīšanu par spēku zaudējušiem". 

 
1.§ 

Par grozījumiem 2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-

2020.gadam" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt grozījumus 
2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā iekļautām 
pozīcijām un Liepājas pilsētas attīstības programmas 
2015.-2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 
2015.-2020.gadam" par 2020.gadu. Lēmuma projektā 
ietverti Liepājas pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - 
pašvaldība) institūciju aktualizētie saraksti ar attīstības 
darbiem, kurus tās plāno paveikt 2020.gadā, lūdzot tos 
iekļaut Liepājas pilsētas pašvaldības 2020.gada 
budžeta grozījumos, ņemot vērā pašvaldībai pieejamos 
finanšu resursus. Izmaiņu kopskaits ir 34, no tām: 3 
jaunas pozīcijas; 8 pozīcijas dzēstas; veiktas izmaiņas 
23 esošajās pozīcijās.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.631/19 "Par grozījumiem 
2020.gada Attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam"". 

 
2.§ 

Par 2021.gada Attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikumu Nr.2.1. ”Rīcību plāns 2015.-

2020.gadam” (2021.gada plāns) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 2021.gada 
Attīstības budžeta pieprasījumā iekļautās pozīcijas un 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumu Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-



 

7 

 

2020.gadam" par 2021.gadu. Lēmuma projektā ietverti 
pašvaldības institūciju iesniegtie saraksti ar attīstības 
darbiem, kurus tās plāno paveikt 2021.gadā, lūdzot tos 
iekļaut pašvaldības 2021.gada budžetā, ņemot vērā 
pašvaldībai pieejamos finanšu resursus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.632/19 "Par 2021.gada 
Attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumu 
Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" (2021.gada 
plāns)". 

 
3.§ 

Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2021.gadā 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka, lai atbalstītu projektus, kas piedāvā jaunu, 
tūrisma jomas attīstību veicinošu ideju realizēšanu 
Liepājā, no šā gada 16.oktobra līdz 16.novembrim tika 
izsludināts Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanas konkurss. Konkursā tika iesniegti 20 
projekti. Ekspertu komisija izvērtēja un izteica atbalstu 
15 projektiem.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 
2021.gadam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par informācijas par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanas konkursa materiālu pieejamību pašvaldības mājaslapā un par 
konkursa rezultātiem no 2017.gada līdz 2021.gadam apspriešanā piedalās: Ludmila 
Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis un Arnis Vītols. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.633/19 "Par Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 
2021.gadā". 



 

8 

 

 
4.§ 

Par nodomu protokola noslēgšanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai konceptuāli atbalstītu Liepājas pilsētas 
pašvaldības un biedrības “Latvijas Futbola federācija” 
sadarbību slēgtas piepūšamās futbola halles 
konstrukcijas uzstādīšanai, izskatīšanai ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist nodomu 
protokola par piepūšamās futbola halles izbūvi un 
uzstādīšanu Liepājā noslēgšanai ar biedrību "Latvijas 
Futbola federācija". Piepūšamo futbola halli plānots 
uzstādīt 2021.gadā Zvejnieku Alejā 2/4, Liepājā un pēc 
uzstādīšanas piepūšamā halle tiks nodota 
apsaimniekošanā SIA "OC Liepāja".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Papildu informāciju par slēgtas piepūšamās futbola halles nepieciešamību Liepājas 
jaunajiem futbolistiem un par izmaksām tās uzstādīšanai sniedz Māris Verpakovskis.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.634/19 "Par nodomu protokola 
noslēgšanu". 

 
5.§ 

Par grozījumiem deleģēšanas līgumā 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka ar Domes 2020.gada 23.janvāra lēmumu 
Nr.12/2 tika nolemts noslēgt deleģēšanas līgumu ar SIA 
“OC Liepāja” par no pašvaldības autonomās funkcijas - 
veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu - 
izrietoša pārvaldes uzdevuma deleģēšanu.  
   Ņemot vērā, ka līguma izpildes laikā valstī noteiktie 
ierobežojumi epidemioloģiskās drošības jomā saistībā 
ar Covid-19 infekcijas izplatības mazināšanu ietekmēja 
deleģēšanas līgumā izvirzīto kritēriju izpildi un 
rezultatīvo rādītāju sasniegšanu, izskatīšanai ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt grozījumus 
deleģēšanas līgumā attiecībā uz rezultatīvo rādītāju 
izpildi, kuru sasniegšanu ietekmējuši valstī noteiktie 
ierobežojumi izglītības un sporta jomā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

9 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.635/19 "Par grozījumiem 
deleģēšanas līgumā". 

 
6.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt sadarbības līgumu ar Pārresoru 
koordinācijas centru un Biedrību “Latvijas Kognitīvi 
biheiviorālās terapijas asociācija” par sadarbību agrīnās 
intervences multimodālās programmas “STOP 4-7” 
īstenošanā. Iniciatīvas ietvaros valsts ir apņēmusies 
apmācīt 20–25 speciālistu komandas, kas turpmāko trīs 
gadu laikā sniegs preventīvo atbalstu bērniem ar 
uzvedības un emocionālām grūtībām, organizējot darbu 
atbalsta grupās bērniem, viņu vecākiem un 
pedagogiem.  
   Programma “STOP 4-7” radīta, lai sekmētu 
visaptverošas prevencijas sistēmas izveidi un 
stiprināšanu bērnu veselīgai attīstībai, izaugsmei un 
pašrealizāciju kavējošu risku agrīnai novēršanai un tā 
sekmētu virzīšanos uz vienu no Latvijas Nacionālā 
attīstības plāna 2021.-2027.gadam stratēģiskajiem 
mērķiem - līdz minimumam samazināt nabadzības risku 
bērniem un jauniešiem un nodrošinātu vienlīdzīgas 
iespējas visiem bērniem viņu pieaugšanas ceļā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.636/19 "Par sadarbības 
līguma noslēgšanu". 

 
7.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai nodrošinātu kvalitatīvu, starptautiski 
atzītu augstāko izglītību Liepājā un piesaistītu jaunus 
speciālistus Liepājas Universitātei, izskatīšanai ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts noslēgt 
sadarbības līgumu ar Liepājas Universitāti. Sadarbības 
līguma mērķis ir pilnveidot studiju un zinātniskās 



 

10 

 

darbības programmu piedāvājumu un kvalitāti pilsētai 
aktuālās jomās, izveidot stratēģiju Latvijas un ārvalstu 
studentu piesaistei, kā arī stiprināt zinātnisko potenciālu 
un aktivizēt zinātnisko darbu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.637/19 "Par sadarbības 
līguma noslēgšanu". 

 
8.§ 

Par vispārizglītojošo skolu izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas pakām 
ārkārtējās situācijas laikā no 7.-18.decembrim 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka šā gada 8.decembrī tika pieņemts lēmums 
"Par vispārizglītojošo skolu 5.-12.klašu izglītojamo 
nodrošināšanu ar pārtikas pakām", kurā tika noteikts 
plašāks termiņš vispārizglītojošo skolu 5.-12.klašu 
izglītojamo nodrošināšanai ar pārtikas pakām.  
   Ņemot vērā, ka saskaņā ar Ministru kabineta 
2020.gada 14.janvāra noteikumu Nr.28 “Noteikumi par 
2020./2021.mācību gada un mācību semestru sākuma 
un beigu laiku un brīvdienu laiku” 7.1.apakšpunktu 
pirmais semestris ilgst līdz 2020.gada 18.decembrim, 
nepieciešams grozīt minēto lēmumu, nosakot konkrētu 
periodu no 7.-18.decembrim (desmit mācību dienas), 
par kuru 5.-12.klašu izglītojamie tiks nodrošināti ar 
pārtikas pakām.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par komersantiem, kuri gatavo pārtikas pakas, par pārtikas paku 
pakošanas izmaksām un situāciju, ka 7.vidusskolas 2.-4.klasas skolēni attālināto 
mācību laikā nesaņēma pārtikas pakas, apspriešanā piedalās: Ludmila Rjazanova, 
Jānis Vilnītis un Pāvels Sereda. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

11 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.638/19 "Par vispārizglītojošo 
skolu izglītojamo nodrošināšanu ar pārtikas pakām 
ārkārtējās situācijas laikā no 7.-18.decembrim". 

 
9.§ 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" vadītāju 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka 2020.gada 4.novembrī tika saņemts 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" 
(turpmāk - Būvvalde) vadītājas Agritas Kulvanovskas 
iesniegums ar lūgumu atbrīvot no amata ar 2020.gada 
30.decembri, un 2020.gada 12.novembrī Liepājas 
pilsētas dome pieņēma attiecīgu lēmumu. Iekšējās 
atlases rezultātā un, lai nodrošinātu gan iesākto darbu 
pēctecību, gan iekšējās karjeras virzību, par nākamo 
Būvvaldes vadītāju tiek virzīts vadītāja vietnieks Arvīds 
Vitāls. Arvīds Vitāls Būvvaldē strādā no 2006.gada, 
uzsākot darbu kā teritorijas plānotājs un 2012.gadā 
kļūstot par vadītāja vietnieku. Arvīds Vitāls ir veicis visus 
vadītāja pienākumus A.Kulvanoskas prombūtnes laikā, 
ir bijis gan Plānošanas daļas vadītājs, gan galvenais 
teritorijas plānotājs.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iecelt ar 2021.gada 4.janvāri par 
Būvvaldes vadītāju Arvīdu Vitālu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.639/19 "Par pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" vadītāju". 

 
10.§ 

Par Liepājas pilsētas domes Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisijas likvidēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ņemot vērā to, ka Integrētu teritoriālo 
investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisija ir 
izvērtējusi pašvaldības iestāžu un pašvaldības izglītības 
iestāžu izstrādātos projektu iesniegumus un ir 
noslēgušās projektu iesniegumu atlases, minētā 
komisija vairs nav nepieciešama.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts likvidēt Integrētu teritoriālo investīciju projektu 
iesniegumu vērtēšanas komisiju, atzīstot par spēku 
zaudējušiem un grozot Domes pieņemtos normatīvos 
aktus, kas saistīti ar komisijas izveidi, tas darbību un 
darba apmaksu.  



 

12 

 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikumu projektus. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.640/19 "Par Liepājas 
pilsētas domes Integrētu teritoriālo investīciju 
projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 
likvidēšanu". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.31 "Par Liepājas 
pilsētas domes 2020.gada 19.marta nolikuma Nr.9 
"Liepājas pilsētas domes Integrētu teritoriālo 
investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas 
komisijas nolikums" atzīšanu par spēku zaudējušu". 
 

3. Apstiprināt nolikumu Nr.32 "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa 
nolikumā Nr.10 "PAR ATLĪDZĪBU LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBĀ"". 

 
11.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija nolikumā Nr.29 
“Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Domes Sociālais 

dienests” nolikums” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai iesniegti grozījumi Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Domes 
Sociālais dienests” nolikumā, kas nepieciešami, lai 
aktualizētu nolikumu un veiktu tajā redakcionālas 
izmaiņas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr. 641/19 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija 
nolikumā Nr.29 "Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" nolikums"". 

 



 

13 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.33 "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija 
nolikumā Nr.29 "Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" nolikums". 

 
12.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2013.gada 16.maija nolikumā Nr.5 
"Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas nolikums" 

 

Ziņo Pāvels Sereda: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi Liepājas 
Valsts 1.ģimnāzijas nolikumā, kuri nepieciešami, lai 
papildinātu nolikumu, norādot visas ģimnāzijas izglītības 
programmu īstenošanas vietu adreses un īstenojamās 
izglītības programmas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.642/19 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2013.gada 16.maija 
nolikumā Nr.5 "Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas 
nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.34 "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2013.gada 16.maija 
nolikumā Nr.5 "LIEPĀJAS VALSTS 1.ĢIMNĀZIJAS 
NOLIKUMS"". 

 
13.§ 

Par saistošo noteikumu precizēšanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka Dome 2020.gada 15.oktobrī apstiprināja 
saistošos noteikumus Nr.39 “Grozījums Liepājas 
pilsētas domes 2010.gada 13.maija saistošajos 
noteikumos Nr.10 “PAR BĒRNU REĢISTRĀCIJAS, 
UZŅEMŠANAS UN ATSKAITĪŠANAS KĀRTĪBU 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS””, kas saskaņā ar likumā "Par 
pašvaldībām" noteikto tika nosūtīti Vides aizsardzības 
un reģionālās attīstības ministrijai izskatīšanai un 
atzinuma sniegšanai.  
   Skaidro, ka Dome ir saņēmusi Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas vēstuli, kurā norādīts uz 
nepieciešamajiem precizējumiem saistošajos 
noteikumos.  



 

14 

 

   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, lai 
precizētu minētos saistošos noteikumus Nr.39, nosakot, 
ka Liepājas pilsētai nepieciešamos speciālistus nosaka 
Dome nevis pastāvīgā Pilsētas attīstības komiteja. 
Vienlaikus nepieciešams apstiprināt arī grozījumus 
Domes Izglītības komisijas nolikumā, papildinot 
komisijas kompetenci.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.643/19 "Par saistošo 
noteikumu precizēšanu". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.35 "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2013.gada 12.decembra 
nolikumā Nr.26 "LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
IZGLĪTĪBAS KOMISIJAS NOLIKUMS"". 

 
14.§ 

Par ārpuskārtas vietas piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādē 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka saskaņā ar apstiprinātajiem precizējumiem 
saistošajos noteikumos "PAR BĒRNU 
REĢISTRĀCIJAS, UZŅEMŠANAS UN 
ATSKAITĪŠANAS KĀRTĪBU LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDĒS” un, lai Domes Izglītības komisija varētu lemt 
par bērnu reģistrēšanu reģistrā un uzņemšanu 
pirmsskolas iestādē ārpus kārtas, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts noteikt prioritāri atbalstāmos 
pilsētai nepieciešamos speciālistus, kuru bērniem 
nodrošināma ārpuskārtas vieta, kādā no Liepājas 
pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēm.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.644/19 "Par ārpuskārtas 
vietas piešķiršanu pirmsskolas izglītības iestādē". 



 

15 

 

 
15.§ 

Par grozījumu saistošajos noteikumos 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru tiek apstiprināts grozījums Domes 2017.gada 
12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.18 "Par kārtību, 
kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu, 
starpproduktu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 
Liepājā".  
   Grozījums tiek veikts saistošo noteikumu 
8.4.3.apakšpunktā, paredzot atvieglotāku atļaujas 
saņemšanas kārtību mazajām alkoholisko dzērienu 
darītavām, kuras iekārtotas nedzīvojamās telpās 
daudzdzīvokļu dzīvojamajās mājās.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

   Jautājumu par alkoholisko dzērienu ražotnes izvietošanas daudzdzīvokļu mājā 
radītajām neertībām mājas iedzīvotājiem un īpašuma vērtības pazemināšos, par 
Domes pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas sēdē izteikto priekšlikumu, ka 
piekrišana nedzīvojamo telpu izmantošanai attiecīgajam saimnieciskās darbības 
veidam nepieciešama no visiem daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas kopīpašniekiem, par 
trokšņu līmeņa un smaku monitoringu, kā arī par ugunsdrošību iznomātajās telpās un 
ventilācijas sistēmām ēkā apspriešanā piedalās: Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis, 
Pāvels Sereda un Vilnis Vitkovskis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda 
Matisone,Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  4 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova, Pāvels 
Sereda, Gaļina Skorobogatova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.645/19 "Par grozījumu 
saistošajos noteikumos". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.46 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.18 "Par 
kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto 
dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko 
dzērienu ražošanai Liepājā"". 

 
16.§ 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti jauni saistošie 
noteikumi “Liepājas pilsētas pašvaldības teritorijas 
kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”, ar 
kuriem tiks aizstāti pašreiz spēkā esošie 2012.gadā 
apstiprinātie saistošie noteikumi Nr.34 "Par teritorijas 
kopšanu un būvju uzturēšanu".  



 

16 

 

   Saistošajos noteikumos noteikta kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā 
tiek uzturēta sanitārā tīrība un veikti teritorijas 
sakopšanas darbi daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
teritorijās un nekustamajiem īpašumiem piegulošās 
publiskā lietošanā esošās teritorijās, noteiktas prasības, 
kā tiek uzturēti nami, namu teritorijas un būves, kā arī 
kritēriji un personu loks, kurām ir tiesības saņemt 
atbrīvojumus vai atvieglojumus par nekustamajiem 
īpašumiem piegulošās publiskā lietošanā esošās 
teritorijas kopšanu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

   Jautājumu par to, vai, izstrādājot saistošos noteikumus, notikušas konsultācijas ar 
iedzīvotājiem, par privātīpašumiem piegulošās publiskā lietošanā esošās teritorijas 
kopšanu un par teritorijas ap maksas autostāvvietām kopšanu apspriešanā piedalās: 
Ludmila Rjazanova, Didzis Jēriņš un Jānis Vilnītis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.646/19 "Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.47 
"Liepājas pilsētas pašvaldības teritorijas kopšanas 
un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi". 

 
17.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam" 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi Liepājas pilsētas pašvaldības budžetā 
2020.gadam, kas sagatavoti, lai apstiprinātu šādas 
izmaiņas: 
- iekļautu papildu ieņēmumus pamatbudžetā; 
- precizētu nepieciešamo ieņēmumu un aizņēmumu 
apmēru Eiropas Savienības struktūrfondu līdzfinansēto 
projektu īstenošanai; 
- nodrošinātu papildu finansējumu prioritāriem 
pasākumiem un neatliekamiem uzturēšanas 
izdevumiem; 
- veiktu grozījumus apstiprinātā pamatbudžeta ietvaros.   
   Sīkāk stāsta par nepieciešamajiem grozījumiem 
pašvaldības budžetā 2020.gadam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 



 

17 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.647/19 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības budžetu 2020.gadam"". 
 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.48 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
19.decembra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 
2020.gadam"". 

 
18.§ 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 
21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, likumu "Par 
pašvaldību budžetiem", likumu "Par budžetu un finanšu 
vadību", Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības likumu, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts Liepājas pilsētas pašvaldības budžets 
2021.gadam.  
   Pašvaldības budžets 2021.gadam tiek virzīts 
apstiprināšanai pirms līdzekļu atlikuma uz gada sākumu 
precizēšanas, tādēļ tajā iekļauti visa gada izdevumi 
institūciju uzturēšanai un pamatdarbības 
nodrošināšanai, bet attīstības projektiem un 
pasākumiem finansējums nodrošināts daļēji, izvērtējot 
Liepājas pilsētas attīstības programmā 2015.-
2021.gadam noteikto rīcību prioritāti un nepieciešamo 
finansējumu 1.ceturksnim.  
   Informē par pozīcijām, kurām budžeta projektā 
2021.gadam nodrošināts finansējums.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

Pāvels Sereda: - Informē, ka partijas “Saskaņa” deputāti nevar balsot 
“par” sagatavoto budžeta projektu, jo nevar būt atbildīgi 
par to, ko nav sastādījuši, un ka ierosinājumi, kurus 
iesnieguši budžeta 2021.gadam izstrādes laikā, nav 
ņemti vērā. Min piemērus - palielināt pašvaldības 
finansējumu bērnu ēdināšanas izdevumu segšanai 
Liepājas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs no 
0,29 centiem dienā vienam bērnam līdz 0,40 centiem 
dienā; piešķirt braukšanas maksas atvieglojumus 
pilsētas sabiedriskajā transporta maršrutu tīklā Liepājas 
izglītības iestāžu 2.-12.klašu klātienes izglītojamajiem 



 

18 

 

visa gada garumā 50% apmērā. Diemžēl neviens no  
iesniegtajiem 22 priekšlikumiem nav ņemts vērā.  
 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka priekšlikumi tiešām ir saņemti un ka 
atsevišķi priekšlikumi jau tiek izskatīti, piemēram, 
20.priekšlikums par atkritumu šķirošanu kapu teritorijās, 
kas jau aktīvi tiek ieviesta; 2.priekšlikums par papildu 
amatiem un papildu slodzēm 2.mūzikas skolā Karostā – 
tika piešķirts finansējums ½ slodzei saismnieciskās 
daļas vadītāja amatam, ½ slodzei dežurantam un 
palielināta alga remontstrādniekam.  
  Atzīst, ka lielākā daļa no iesniegtajiem priekšlikumiem 
nav skatīti, bet iemesls ir, ka šobrīd tiek apstiprināti visa 
gada izdevumi institūciju uzturēšanai un pamatdarbības 
nodrošināšanai, un tikai neliela daļa no Attīstības 
budžeta, kas attiecas uz nākamā gada 1.ceturksni. 
Attīstības budžets tiks apstiprināts nākamā gada martā, 
kad arī iespēju robežās izvērtēsim iesniegtos 
priekšlikumus. 
 

   Ludmila Rjazanova izsaka vēlmi piedalīties diskusijās par budžeta sastādīšanu. 
Gunārs Ansiņš izsaka atzinību pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldei un 
Attīstības pārvaldei, kas ir veidojušas budžeta projektu 2021.gadam. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  3 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova, Pāvels 
Sereda) 

"atturas" -  1 (Gaļina Skorobogatova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.648/19 "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.49 "Par 

Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 

2021.gadam". 

 
19.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.533 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Raiņa ielā 5, Liepājā, izstrādātāja 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “METRUM” vēstule, 
kurā izstrādātājs aicina mainīt iecerēto funkcionālā 
zonējuma veidu.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts grozīt Domes 2019.gada 19.decembra 
lēmumu Nr.533, mainot darba uzdevumā iecerēto 
teritorijas plānojumā atļauto funkcionālo zonējumu no 
Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM) uz 
Jauktu centra apbūves teritoriju (JC), kas pēc 
izstrādātāju veiktās apsekošanas ir atbilstošāka 



 

19 

 

konkrētajam zemesgabalam, lai to integrētu apkārtējā 
pilsētvidē, izvērtējot esošo situāciju kontekstā ar 
nākotnes perspektīvu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.649/19 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra 
lēmumā Nr.533". 

 
20.§ 

Par telpu Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai veicinātu un atbalstītu bērnu un 
jauniešu saturīgu brīvā laika pavadīšanu un neformālās 
izglītības aktivitātes, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts nodot sabiedriskā labuma 
organizācijai biedrībai “Bērnu un jauniešu biedrība 
“Liepājas Jaunie Vanagi”” bezatlīdzības lietošanā uz 5 
gadiem telpas Nr.9, Nr.12, Nr.13, Nr.14, Nr.15 un Nr.16 
pašvaldības nekustamajā īpašumā Klaipēdas ielā 96A 
sabiedriskā labuma darbību veikšanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.650/19 "Par telpu               
Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā". 

 
21.§ 

Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā 
esošas kustamas mantas racionālu izmantošanu, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Liepājas Olimpiskais 
centrs” bezatlīdzības lietošanā uz 10 gadiem trīs 
lielformāta reklāmas stendus Katoļu un Lielās ielas 
krustojuma malā pašvaldības autonomās funkcijas - 



 

20 

 

veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu un 
interešu izglītības popularizēšanu - nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par to, vai uz reklāmas stendiem tiks izvietota politiskā reklāma, 
apspriešanā piedalās: Pāvels Sereda, Jānis Vilnītis, Dace Arāja un Gunārs Ansiņš.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr. 651/19 "Par kustamas mantas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā". 

 
22.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2005.gada 15.decembra lēmumā Nr.640 
"Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi "NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"" 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, ņemot vērā izmaiņas pašvaldības 
īpašumu sastāvā, kādas notikušas īpašumu 
atsavināšanas un pārņemšanas procesos, izskatīšanai 
ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts jaunā 
redakcijā apstiprināt Domes 2005.gada 15.decembra 
lēmuma “Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādi 
“Nekustamā īpašuma pārvalde”” 3.pielikumu 
“Pašvaldības iestādei “Nekustamā īpašuma pārvalde” 
apsaimniekošanā nodotie īpašumi”.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.652/19 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2005.gada 15.decembra 
lēmumā Nr.640 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādi "NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Jūras ielā 16, daļas zemes nomas tiesības 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemesgabala Jūras ielā 16 



 

21 

 

daļas zemes nomas tiesības izsoles rezultātus. Par 
izsoles uzvarētāju kļuva sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "ETAGO network". Zemesgabala daļā Jūras 
ielā 16 tiks uzstādīta elektroauto uzlādes stacija, kas 
nodrošinās vienlaicīgi četru elektromobiļu uzlādi.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.653/19 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Jūras ielā 16, daļas zemes 
nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par zemes vienības Liepājas ezers daļu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka saistībā ar datu aktualizāciju Kadastra 
informācijas sistēmā, izskatīšanai ir Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts pārjaunot no 
2018.gada 2.jūlija Ūdenstilpes apakšnomas līguma, kas 
noslēgts starp Liepājas pilsētas pašvaldību un SIA 
"HouseBoat", izrietošās tiesiskās attiecības un noslēgt 
Ūdenstilpes nomas līgumu uz laiku līdz 2025.gada 
1.jūlijam par zemes vienības Liepājas ezers daļu 75 
kv.m platībā peldbūves izvietošanai, lai ierīkotu ar 
pakalpojumu sniegšanu saistītus objektus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.654/19 "Par zemes vienības 
Liepājas ezers daļu". 

 
25.§ 

Par zemesgabala Egļu ielā 34 Pilsētu zemes nomas pārjaunojuma līguma termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai fiziskai personai nodrošinātu 
tiesības pagarināt Pilsētu zemes nomas pārjaunojuma 



 

22 

 

līguma par zemesgabala Egļu ielā 34 nomu darbības 
termiņu līdz 2030.gada 31.decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.655/19 "Par zemesgabala  
Egļu ielā 34 Pilsētu zemes nomas pārjaunojuma 
līguma termiņa pagarināšanu". 

 
26.§ 

Par zemesgabala Ganību ielā 103 Pilsētu zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai fiziskai personai nodrošinātu 
tiesības pagarināt Pilsētu zemes nomas līguma par 
zemesgabala Ganību ielā 103 nomu darbības termiņu 
uz laiku līdz 2030.gada 31.decembrim personai 
piederošā nekustamā īpašuma uzturēšanai un 
apsaimniekošanai. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.656/19 "Par zemesgabala 
Ganību ielā 103 Pilsētu zemes nomas līguma 
termiņa pagarināšanu". 

 
27.§ 

Par zemesgabala Ploču ielā 16 Pilsētu zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai fiziskai personai nodrošinātu 
tiesības pagarināt Pilsētu zemes nomas līguma par 
zemesgabala Ploču ielā 16 nomu darbības termiņu uz 
laiku līdz 2030.gada 31.decembrim personai piederošā 
nekustamā īpašuma uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

23 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.657/19 "Par zemesgabala 
Ploču ielā 16 Pilsētu zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
28.§ 

Par zemesgabala Priežu ielā 53 Pilsētu zemes nomas līgumu termiņu 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai nodrošinātu fiziskai personai 
tiesības pagarināt Pilsētas zemes nomas līgumu, kas 
noslēgti 2010.gada 30.jūnijā un 2015.gada 15.oktobrī, 
par zemesgabala Priežu ielā 53 nomu darbības termiņus 
uz laiku līdz 2030.gada 31.augustam nekustamā 
īpašuma Priežu ielā 53 uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.658/19 "Par zemesgabala 
Priežu ielā 53 Pilsētu zemes nomas līgumu termiņu 
pagarināšanu". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Vidusceļa ielā 33, Liepājā, 1/2 domājamās daļas Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai fiziskai personai nodrošinātu 
tiesības pagarināt Pilsētu zemes nomas līguma par 
zemesgabala Vidusceļa ielā 33 vienas puses 
domājamās daļas nomu darbības termiņu uz laiku līdz 
2030.gada 31.augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

24 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.659/19 "Par zemesgabala 
Vidusceļa ielā 33, Liepājā, 1/2 domājamās daļas 
Pilsētu zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
30.§ 

Par zemesgabala Vidusceļa ielā 33, Liepājā, 1/2 domājamās daļas Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai fiziskai personai nodrošinātu 
tiesības pagarināt Pilsētu zemes nomas līguma par 
zemesgabala Vidusceļa ielā 33 vienas puses 
domājamās daļas nomu darbības termiņu uz laiku līdz 
2030.gada 31.augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumuNr. 660/19 "Par zemesgabala 
Vidusceļa ielā 33, Liepājā, 1/2 domājamās daļas 
Pilsētu zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Jāņa Asara ielā 16, Liepājā, 1/2 domājamās daļas Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai fiziskai personai nodrošinātu 
tiesības pagarināt Pilsētu zemes nomas līguma par 
zemesgabala Jāņa Asara ielā 16 daļas nomu darbības 
termiņu līdz 2030.gada 31.augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 



 

25 

 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Māris Verpakovskis – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.661/19 "Par zemesgabala Jāņa 
Asara ielā 16, Liepājā, 1/2 domājamās daļas Pilsētu 
zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Pīļu ielā 13, Liepājā, 1/8 domājamās daļas Pilsētu zemes nomas 
līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts pagarināt ar 
fizisku personu noslēgtā Pilsētu zemes nomas 
pārjaunojuma līguma par zemesgabala Pīļu ielā 13 
daļas iznomāšanu termiņu līdz 2030.gada 
31.decembrim personai piederošā nekustamā īpašuma 
uzturēšanai un apsaimniekošanai, noslēdzot jaunu 
Pilsētu zemes nomas līgumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.662/19 "Par zemesgabala Pīļu 
ielā 13, Liepājā, 1/8 domājamās daļas Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
33.§ 

Par zemesgabala Miežu ielā 6, Liepājā, 14/48 domājamo daļu Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts pagarināt ar 
fizisku personu noslēgtā Pilsētu zemes nomas līguma 
par zemesgabala Miežu ielā 6 daļas iznomāšanu 
termiņu līdz 2030.gada 31.decembrim personai 
piederošā nekustamā īpašuma uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

26 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.663/19 "Par zemesgabala 
Miežu ielā 6, Liepājā, 14/48 domājamo daļu Pilsētu 
zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
34.§ 

Par zemesgabala Pļavu ielā 75D, Liepājā, 2/3 domājamo daļu Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts pagarināt ar 
fizisku personu noslēgtā Pilsētu zemes nomas līguma 
par zemesgabala Pļavu ielā 75D daļas iznomāšanu 
termiņu līdz 2030.gada 31.decembrim.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.664/19 "Par zemesgabala 
Pļavu ielā 75D, Liepājā, 2/3 domājamo daļu Pilsētu 
zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
35.§ 

Par zemesgabala Rucavas ielā 18, Liepājā, 5/8 domājamo daļu Pilsētu zemes 
nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts pagarināt ar 
fizisku personu noslēgtā Pilsētu zemes nomas līguma 
par zemesgabala Rucavas ielā 18 daļas iznomāšanu 
termiņu līdz 2030.gada 31.decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

27 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.665/19 "Par zemesgabala 
Rucavas ielā 18, Liepājā, 5/8 domājamo daļu Pilsētu 
zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
36.§ 

Par zemesgabala Lauku ielā 24 Pilsētu zemes nomas pārjaunojuma līguma 
termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts pagarināt ar 
fizisku personu noslēgtā Pilsētu zemes nomas 
pārjaunojuma līguma par zemesgabala Lauku ielā 24 
iznomāšanu termiņu līdz 2030.gada 31.decembrim, 
noslēdzot jaunu Pilsētu zemes nomas līgumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.666/19 "Par zemesgabala 
Lauku ielā 24 Pilsētu zemes nomas pārjaunojuma 
līguma termiņa pagarināšanu". 

 
37.§ 

Par zemesgabala Dzērves ielā 10B Pilsētu zemes nomas līgumu termiņu 
pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts pagarināt ar 
fizisku personu 2010.gada 30.jūnijā un 2015.gada 
31.martā noslēgto Pilsētu zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Dzērves ielā 10B iznomāšanu termiņus 
līdz 2030.gada 31.decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.667/19 "Par zemesgabala 
Dzērves ielā 10B Pilsētu zemes nomas līgumu 
termiņu pagarināšanu". 

 
 
 



 

28 

 

38.§ 
Par zemesgabala Stārķu ielā 42A Pilsētu zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar fizisku personu noslēgta 
Pilsētu zemes nomas līguma par zemesgabala Stārķu 
ielā 42A iznomāšanu termiņu līdz 2030.gada 
31.decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.668/19 "Par zemesgabala 
Stārķu ielā 42A Pilsētu zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-51 atsavināšanu, pārdodot par 
brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, 
Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.669/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-51 atsavināšanu". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-38 atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 21-38 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 



 

29 

 

atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.670/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 21-38 atsavināšanu". 

 
41.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Imantas ielā 10-3 atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Imantas 
ielā 10-3 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.671/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Imantas ielā 10-3 atsavināšanu". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-13 atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 13-13 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

30 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.672/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 13-13 atsavināšanu". 

 
43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 76/80-34 atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Oskara 
Kalpaka ielā 76/80-34 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.673/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 76/80-34 atsavināšanu". 

 

44.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 9-10 atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Pulkveža 
Brieža ielā 9-10 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.674/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 9-10 atsavināšanu". 

 

 



 

31 

 

45.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-44 atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Vērgales 
ielā 1-44 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.675/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 1-44 atsavināšanu". 

 
46.§ 

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt nekustamo īpašumu Dārza 
ielā 9-61, Kuršu ielā 21-11N, Lāčplēša ielā 64-5N un 
Ventspils ielā 53-75 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.676/19 "Par nekustamo 
īpašumu atsavināšanu". 

 
47.§ 

Par nekustamo īpašumu Ģenerāļa Baloža ielā 49 un Ģenerāļa Baloža ielā 53 
atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt nekustamo īpašumu 
Ģenerāļa Baloža ielā 49 un Ģenerāļa Baloža ielā 53 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 



 

32 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.677/19 "Par nekustamo 
īpašumu Ģenerāļa Baloža ielā 49 un Ģenerāļa Baloža 
ielā 53 atsavināšanu". 

 
48.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra lēmumā 
Nr.540/14 "Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 51-15 nosacīto cenu" 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai īrniekam sniegtu iespēju izpirkt 
pašvaldībai piederošu dzīvokli, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts grozīt Domes 2020.gada 
15.oktobra lēmumu Nr.540/14 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 51-15 nosacīto cenu", [..].  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.678/19 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra 
lēmumā Nr.540/14 "Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 
51-15 nosacīto cenu"". 

 
49.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra lēmumā 
Nr.544/14 "Par dzīvokļa īpašuma Siguldas ielā 29-27 nosacīto cenu" 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts grozīt Domes 2020.gada 15.oktobra lēmumu 
Nr.544/14 "Par dzīvokļa īpašuma Siguldas ielā 29-27 
nosacīto cenu", [..].  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

33 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.679/19 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra 
lēmumā Nr.544/14 "Par dzīvokļa īpašuma Siguldas 
ielā 29-27 nosacīto cenu"". 

 
50.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra lēmumā 
Nr.547/14"Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 nosacīto cenu" 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts grozīt Domes 2020.gada 15.oktobra lēmumu 
Nr.547/14 "Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 
nosacīto cenu", [..].  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.680/19 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2020.gada 15.oktobra 
lēmumā Nr.547/14"Par dzīvokļa īpašuma Vērgales 
ielā 1-19 nosacīto cenu"". 

 
51.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Atmodas 
bulvārī 12A-59 nosacīto cenu 13100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.681/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-59 nosacīto cenu". 



 

34 

 

 
52.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ferdinanda Grīniņa ielā 6-8 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ferdinanda 
Grīniņa ielā 6-8 nosacīto cenu 3500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.682/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ferdinanda Grīniņa ielā 6-8 nosacīto cenu". 

 
53.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-27 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 11-27 nosacīto cenu 11000 eiro.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.683/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 11-27 nosacīto cenu". 

 
54.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-35 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 19-35 nosacīto cenu 10800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

35 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.684/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 19-35 nosacīto cenu". 

 
55.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas iela 7-26 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Jelgavas 
ielā 7-26 nosacīto cenu 9200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.685/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas iela 7-26 nosacīto cenu". 

 
56.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-37 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Katedrāles 
ielā 11-37 nosacīto cenu 12100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.686/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 11-37 nosacīto cenu". 

 
57.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 53-72 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 
53-72 nosacīto cenu 18000 eiro.  



 

36 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.687/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežu ielā 53-72 nosacīto cenu". 

 
58.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-12 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Vērgales 
ielā 1-12 nosacīto cenu 11700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.688/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 1-12 nosacīto cenu". 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma Piltenes ielā 1-2N atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atzīt 
nekustamā īpašuma Piltenes ielā 1-2N pirmo izsoli par 
nenotikušu, apstiprināt minētā objekta otrās izsoles 
noteikumus un sākumcenu 1120 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

37 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.689/19 "Par nekustamā 
īpašuma Piltenes ielā 1-2N atkārtotu izsoli". 

 
60.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pīlādžu ielā 33-5atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atzīt dzīvokļa 
īpašuma Pīlādžu ielā 33-5 pirmo izsoli par nenotikušu, 
kā arī apstiprināt dzīvokļa īpašuma otrās izsoles 
noteikumus un izsoles sākumcenu 2480 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.690/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pīlādžu ielā 33-5atkārtotu izsoli". 

 
61.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pīlādžu ielā 33-6 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atzīt dzīvokļa 
īpašuma Pīlādžu ielā 33-6 pirmo izsoli par nenotikušu, 
kā arī apstiprināt dzīvokļa īpašuma otrās izsoles 
noteikumus un izsoles sākumcenu 2960 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.691/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pīlādžu ielā 33-6 atkārtotu izsoli". 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma Uliha ielā 36 izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma            
Uliha ielā 36 nosacīto cenu 270 000 eiro un izsoles 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

38 

 

Uldis Sesks: - Ierosina nepārdot nekustamo īpašumu Uliha ielā 36 
izsolē par sākuma cenu 270 00 eiro un izmantot to 
pašvaldības funkciju īstenošanai. Uzskata, ka noteiktā 
sākumcena ir par zemu, jo ēka nav tik sliktā stāvoklī. 
 

   Jautājumu par nekustamā īpašuma vērtējumu, par pamatojumu nekustamā īpašuma 
sākuma cenas paaugstināšanai, par īpašumu vērtību Jūrmalas parka rajonā un par 
iespēju neapstiprināt izsoles rezultātus Domes sēdē apspriešanā piedalās: Jānis 
Vilnītis, Mārtiņš Tīdens, Uldis Sesks, Vilnis Vitkovskis un Pāvels Sereda. 
 

Uldis Sesks:  - Aicina atlikt jautājuma izskatīšanu.  
   Informē, ka ir veicis izpēti šajā nedēļā un ka interneta 
portālos var redzēt dzīvokļu cenas šajā rajonā, kas ir 
augstākas par 200 000 eiro. Uzskata, ka nevar pārdot 
veselu ēku par sākumcenu, kas ir nedaudz lielāka par 
dzīvokļa cenu. 
 

Edvīns Striks: - Uzskata, ka, ja ir tik daudz viedokļu par šo jautājumu, tā 
izskatīšana ir jāatliek. 
 

Jānis Vilnītis: - Lūdz Uldi Sesku turpmāk iepriekš informēt par savu 
atšķirīgo nostāju, lai varētu šādus jautājumus atrisināt 
savlaicīgi. 
   Aicina deputātus izteikt savu viedokli, balsojot par 
sagatavot lēmuma projektu, jo uzskata, ka tikai izsole 
parādīs to, kāds būs rezultāts. 
 

Gunārs Ansiņš: - Izsaka viedokli, ka nevar ignorēt deputāta lūgumu 
nobalsot par jautājuma atlikšanu. 
 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka par lēmuma projektu ir jau nobalsojuši 14 
deputāti, tai skaitā arī Jūs, Ansiņs kungs. Kā ir iespējams 
atlikt lēmuma projekta izskatīšanu? Lūdz Daci Arāju 
sniegt skaidrojumu. 
 

Dace Arāja: - Skaidro, ka, ja par lēmuma projektu ir nobalsojuši 
vairākums deputātu, nav iespējams anulēt jau notikušo 
balsojumu par šo jautājumu. Ja kāds no deputātiem 
uzskata, ka lēmuma projekts ir atliekams, tad var balsot 
“pret” sagatavoto lēmuma projektu. Ja lēmuma projekts 
tiks noraidīts, tas tiks pārskatīts, pārstrādāts un virzīts 
izskatīšanai kādā no nākamajām komiteju un Domes 
sēdēm. 
 

Jānis Vilnītis: - Lūdz Mārtiņam Tīdenam kopā ar Daci Arāju sagatavot 
juridisko pamatojumu gadījumam, ja nekustamais 
īpašums tiek nosolīts par cenu, kas deputātu skatījumā ir 
pārāk zema.  
   Lūdz Uldi Sesku, kas rosināja atlikt lēmuma projekta 
izskatīšanu, sagatavot skaidrojumu, kāda ir adekvāta 
izsoles sākuma cena nekustamajam īpašumam                    
Uliha ielā 36.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  11 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Gaļina Skorobogatova, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  2 (Uldis Sesks, Māris Verpakovskis) 

"atturas" -  2 (Gunārs Ansiņš, Edvīns Striks) 



 

39 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.692/19 "Par nekustamā 
īpašuma Uliha ielā 36 izsoli". 

 
63.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 35/37-23 domājamo daļu izsoli 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt kopīpašumā esoša dzīvokļa 
īpašuma Uliha ielā 35/37-23, 119/390 domājamo daļu 
nosacīto cenu 4 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.693/19 "Par dzīvokļa īpašuma 
Uliha ielā 35/37-23 domājamo daļu izsoli". 

 
64.§ 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar Saeimas 2020.gada 
24.novembrī pieņemto likumu “Grozījumi Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā” no 
2021.gada 1.janvāra tiek mainīta sociālās palīdzības 
sistēma un noteikts maksimālā ienākumu sliekšņa 
apmērs pirmajai vai vienīgajai un pārējām personām 
mājsaimniecībā, kādu pašvaldībai ir tiesībai noteikt, lai 
mājsaimniecību atzītu par maznodrošinātu.  
   Lai no 2021.gada 1.janvāra nepasliktinātu to 
mājsaimniecību sociālo situāciju, kuras atbilst 
maznodrošinātas personas (ģimenes) statusam 
atbilstoši pašreiz spēkā esošam tiesiskajam 
regulējumam, izskatīšanai un apstiprināšanai ir iesniegti 
saistošie noteikumi “Par maznodrošinātas 
mājsaimniecības ienākumu slieksni Liepājas pilsētas 
pašvaldībā”, ar kuriem noteikti maznodrošinātas 
mājsaimniecības ienākumu sliekšņi Liepājas pilsētas 
pašvaldībā no 2021.gada 1.janvāra.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu un saistošo noteikumu 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

40 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.694/19 "Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu". 

 
Pulksten 14:20 deputāts Vilnis Vitkovskis pārtrauc dalību Domes sēdē. 
 

65.§ 
Par 2017.gada 14.decembra saistošo noteikumu Nr.28 atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar 2020.gada 24.novembrī 
pieņemto likumu “Grozījumi Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likumā” no 2021.gada 1.janvāra tiek 
mainīta sociālās palīdzības sistēma un kārtību, kādā 
mājsaimniecība atzīstama par trūcīgu vai 
maznodrošinātu, noteiks Ministru kabineta noteikumi.  
   Ņemot vērā minēto, Domes 2017.gada 14.decembra 
saistošie noteikumi Nr.28 “Par ģimenes vai atsevišķi 
dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu 
Liepājas pilsētas pašvaldībā” atzīstami par spēku 
zaudējušiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.695/19 "Par 2017.gada 
14.decembra saistošo noteikumu Nr.28 atzīšanu par 
spēku zaudējušiem". 

 
66.§ 

Par 2017.gada 13.aprīļa saistošo noteikumu Nr.8 atzīšanu par spēku zaudējušiem 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar 2020.gada 24.novembrī 
pieņemto likumu “Grozījumi Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likumā” no 2021. gada 1. janvāra tiek 
palielināts garantētā minimālā ienākuma pabalsts no 64 
eiro mēnesī līdz 109 eiro mēnesī pirmajai vai vienīgajai 
personai mājsaimniecībā un 76 eiro pārējām personām 
mājsaimniecībā.  
   Ņemot vērā minēto un to, ka no 2021.gada 1.janvāra 
zaudēs spēku normatīvais akts, kas noteic pašvaldībai 
tiesības noteikt augstāku garantēto minimālo ienākumu 
līmeni dažādām iedzīvotāju grupām, Domes 2017.gada 
13.aprīļa saistošie noteikumi Nr.8 “Par garantēto 



 

41 

 

minimālo ienākumu līmeni bērnam Liepājas pilsētas 
pašvaldībā” atzīstami par spēku zaudējušiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.696/19 "Par 2017.gada 
13.aprīļa saistošo noteikumu Nr.8 atzīšanu par 
spēku zaudējušiem". 

 
67.§ 

Par 2018.gada 14.jūnija saistošo noteikumu Nr.13 atzīšanu par spēku 
zaudējušiem 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar 2020.gada 24.novembrī 
pieņemto likumu “Grozījumi Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likumā” no 2021.gada 1.janvāra tiek 
atzīta par spēku zaudējušu norma, kas noteic 
pašvaldībai tiesības noteikt labvēlīgākus nosacījumus 
ģimenes (personas) atzīšanai par trūcīgu.  
   Ņemot vērā minēto Domes 2018.gada 14.jūnija 
saistošie noteikumi Nr.13 “Par nosacījumu ienākumu 
novērtēšanai, nosakot atbilstību trūcīgas vai 
maznodrošinātas ģimenes (personas) statusam” 
atzīstami par spēku zaudējušiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.697/19 "Par 2018.gada 
14.jūnija saistošo noteikumu Nr.13 atzīšanu par 
spēku zaudējušiem". 

 
68.§ 

Par 2016.gada 24.marta saistošo noteikumu Nr.8 atzīšanu par spēku zaudējušiem 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar 2020.gada 24.novembrī 
pieņemto likumu “Grozījumi Sociālo pakalpojumu un 



 

42 

 

sociālās palīdzības likumā” turpmāk izdevumi par ūdens 
skaitītāju uzstādīšanu un verifikāciju, aprēķinot mājokļa 
pabalstu, tiks ņemti vērā.  
   Ņemot vērā minēto Domes 2016.gada 24.marta 
saistošie noteikumi Nr.8 “Par pabalstu ūdens patēriņa 
skaitītāju uzstādīšanai vai nomaiņai” atzīstami par spēku 
zaudējušiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.698/19 "Par 2016.gada 
24.marta saistošo noteikumu Nr.8 atzīšanu par 
spēku zaudējušiem". 

 

 
Sēde slēgta 2020.gada 17.decembrī pulksten 14:26. 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                  Jānis  Vilnītis (22.12.2020) 

 

Protokolēja               Egita Lukjanova (22.12.2020) 


